Quadri antincendio EN12845   EN12845 Fire-fighting panels
JOCKEY-EN
Quadro elettrico per 1 pompa jockey
antincendio
Avviamento diretto
Secondo norma UNI EN 12845
Control panel for 1 fire fighting jockey pump
D.O.L. start

an
el
s
DATI TECNICI  TECHNICAL DATA
JOCKEY-EN TENSIONE
VOLTAGE
POTENZA MAX
MAX POWER
CORRENTE
CURRENT
DIMENSIONI
DIMENSIONS
PESO
WEIGHT
COD. V~ KW HP RANGE (A) MAX (A) H L W Material Kg
JOCKEY-EN/0.55 01400 3~400 0.55 0.75 1.7-2.3 2.3 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/1.1 01402 3~400 1.1 1.5 2.3-3.1 3.1 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/1.5 01403 3~400 1.5 2 3.1-4.2 4.2 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/2.2 01404 3~400 2.2 3 5.7-7.6 7.6 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/4 01405 3~400 4 5.5 7.6-9 9 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/5.5 01406 3~400 5.5 7.5 10-12 12 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/7.5 01407 3~400 7.5 10 13-16 16 400 300 240 Metallic 5
JOCKEY-EN/9.2 01408 3~400 9.2 12.5 16-20 20 400 300 240 Metallic 7
JOCKEY-EN/11 01409 3~400 11 15 20-24 24 400 300 240 Metallic 7
JOCKEY-EN/15 01410 3~400 15 20 29-32 32 400 300 240 Metallic 7
NOTE:
Per esecuzioni diverse contattare il nostro servizio tecnico/commerciale  Please contact our technical/sales departement for different implementations
123info@elentek.com Quadri elettrici - Control panels 2019 - Edition 03.19